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Fundacja im. Adama Worwy powstała z potrzeby pomocy ludziom chorym i ich bliskim. Pan Adam Worwa 

długo zmagał się z chorobą nowotworową, niestety ta walka zakończyła się śmiercią. Po tym smutnym 

wydarzeniu rodzina powołała do życia fundację jego imienia. W lutym 2010 roku uruchomiono bezpłatną 

wypożyczalnie sprzętu rehabilitacyjnego. Organizowane są kursy opieki nad chorymi.  

Od marca 2012 roku najciężej chorych odwiedza w domu rehabilitant.  

Fundacja wciąż znajduje nowe sposoby pozyskiwania środków, dzięki czemu z roku na rok zwiększa się 

ilość osób objętych opieką. Organizowane są bale charytatywne, koncerty, wernisaże, po których artyści 

przekazują swoje prace na licytacje. Coraz bardziej popularna staje się wśród mieszkańców Nowego Targu 

i okolic prowadzona przez Fundację im. Adama Worwy ogólnopolska akcja Pola Nadziei. 

Fundacja im. Adama Worwy pomogła już wielu mieszkańcom Podhala. Jest to miejsce, gdzie każdy może przyjść 

i znajdzie tu wsparcie i dobre słowo. 

Biuro Fundacji mieści się w Nowym Targu przy Al. 1000-lecia 44. Przy nim od grudnia 2013 roku działa 

Sklep Medyczny, z którego całkowity dochód przeznaczony jest na cele statutowe Fundacji. 

 

 

(kontakt: fundacja@worwa.pl, tel. 517171064, 888884258) 

 

 

 

 Celem Fundacji jest pomoc ludziom cierpiącym,  

 oraz ich bliskim,  

którzy zmagają się z przewlekłą, ciężką  

lub nieuleczalną chorobą,  

łagodzenie ich cierpień fizycznych, psychicznych, duchowych  

oraz edukacja społeczeństwa w zakresie opieki  

paliatywno-hospicyjnej.” 
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Zarząd Fundacji im. Adama Worwy pragnie wyrazić swą 

wdzięczność  wszystkim, którzy otwarli swe serca na potrzeby ludzi 

chorych.  W zbiórce pieniężnej, która miała miejsce 8 maja na 

terenie parafii NSPJ w Nowym Targu wolontariusze z Gimnazjum nr 

2 nazbierali 5 282,18 zł,  17 euro i 20$. Dzięki temu do wypożyczalni 

sprzętu rehabilitacyjnego zakupione zostały kolejne 4 łóżka 

elektryczne  - wszystkie są u chorych.     

Dziękujemy księdzu prałatowi Stanisławowi Strojkowi za 

umożliwienie zbiórki, a uczniom Gimnazjum nr 2 i nauczycielkom, 

które koordynowały akcję – za zaangażowanie i uśmiech.  

Bóg zapłać! 


